ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 24/2024/NĐ-CP,

ngày 17/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính.

Ea H’Leo, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 1341/STC-HCSN, ngày 03/5/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai Thông tư  số 24/2024/TT-BTC, ngày 17/4/2024

của Bộ trưởng Bộ Tài chính về hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp.

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan căn cứ nội dung Thông tư số 24/2024/TT-BTC, ngày

17/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính theo chức năng nhiệm vụ được giao

nghiên cứu, hướng dẫn và triển khai thực hiện theo quy định.

 (Gửi kèm văn bản trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành - Idesk)

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng

Tài chính – Kế hoạch huyện triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND;

- Cổng thông tin điện tử (để đăng tải);

- Lưu: VT, NC (BT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T15:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:54:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:54:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:54:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:54:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!